
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     14/01/2017    16:00

1 109 (t) Miguel De Arriba CastillaSuanzes San Blas 25/02/2008M2966 BM 5:22

1km Marcha MASC. RUTA

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     14/01/2017    16:00

1 111 (t) David Martinez ZarzaSuanzes San Blas 12/01/2006M6722 AM 11:01
2 110 (t) Miguel Espinosa OlivaresSuanzes San Blas 30/01/2006M6910 AM 12:19
3 56 (t) Breixo Baamonde SeninAtletismo Cuntis 23/05/2006AG2015534 AM 13:45
4 93 (t) Alberto Jiménez Ramírez De AntonCEIP PASTOR POETA 27/03/2007ETCM10466 AM 13:56

61 (t) Jose Manuel Taboada BarralAtletismo Cuntis 28/09/2006AG2021209 AM NP
7 (t) Marcos Manzano ArmenterosA.D. Marathon 11/02/2007M8746 AM NP
6 (t) Victor Gamez ParedesA.D. Marathon 27/07/2006M7339 AM NP

2km Marcha MASC. RUTA

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     14/01/2017    16:00

1 126 (t) Denis Fernandez BlancoAt Vila de Cangas 27/03/2005AG2020920 IM 16:07
2 108 (t) Javier De Arriba CastillaSuanzes San Blas 25/02/2005M8985 IM 16:16
3 5 Marcos Diez De PedroA.D. Marathon 04/02/2004M7009 IM 16:22

92 (t) Alejandro Gutierrez Tirado CEIP PASTOR POETA 06/02/2004ETCM53233 IM NP
60 (t) Jacobo Suarez FabregasAtletismo Cuntis 29/11/2005AG2021215 IM NP
10 Emilio Rodriguez MarinA.D. Marathon 09/05/2004M2659 IM NP

3km Marcha MASC. RUTA

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     14/01/2017    16:00

1 123 (t) Miriam Villar NietoSuanzes San Blas 09/03/2008M9714 BF 5:34
2 70 (t) Sara Ramos VillaverdeAtletismo Cuntis 22/04/2008AG2019443 BF 6:14
3 68 (t) Cintia Lourido FontanAtletismo Cuntis 08/11/2008AG2020882 BF 6:17
4 65 (t) Zaira Folla BusteloAtletismo Cuntis 24/08/2008AG2018466 BF 6:25

96 (t) Arancha Encinas Hernández CEIP PASTOR POETA 08/03/2008ETCM7203 BF NP
94 (t) Jacqueline Ontalba Ascaneo CEIP PASTOR POETA 20/02/2010ETCM42341 BF NP

1km Marcha FEM. RUTA
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     14/01/2017    16:00

1 15 (t) Marta Naranjo LozanoA.D. Marathon 17/05/2006M7005 AF 11:21
2 100 (t) Helena Antepazo CostaAtmo. Samertolameu 02/12/2006AG2019430 AF 11:50
3 16 (t) Cristina Parreño DiezA.D. Marathon 28/11/2006M7088 AF 12:03
4 63 (t) Edurne Castro CamposAtletismo Cuntis 23/06/2006AG2015536 AF 12:24
5 119 (t) Daniela Lopez-osa LopezSuanzes San Blas 03/08/2007M6902 AF 15:14

95 (t) Nour El Houda Boujaddar MesbahiCEIP PASTOR POETA 13/06/2007ETCM42308 AF AB
22 (t) Ainara Bermúdez Hernández Atletismo Albacete 21/01/2006ETCM31006 AF NP
91 (t) Gabriela Escribano De Fernando CEIP PASTOR POETA 11/09/2007ETCM12380 AF NP
73 (t) Natalia Rivas IglesiasAtletismo Cuntis 18/06/2006AG767535 AF NP
18 (t) Rocio Vega RodriguezA.D. Marathon 11/10/2006M7326 AF NP
90 (t) Soraya Encinas Hernández CEIP PASTOR POETA 15/08/2006ETCM6948 AF NP

2km Marcha FEM. RUTA

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     14/01/2017    16:00

1 124 (t) Silvia Villar NietoSuanzes San Blas 19/01/2004M9851 IF 16:05
2 17 Nerea Parreño DiezA.D. Marathon 26/08/2004M7095 IF 16:21
3 118 (t) Candela Lopez-osa LopezSuanzes San Blas 10/07/2004M6903 IF 17:39
4 117 (t) Elvira Herreros BenedictoSuanzes San Blas 18/07/2005M8984 IF 17:42
5 40 (t) Antela Rodríguez MartínC.S.C.R. Beade 15/10/2005AG2014529 IF 18:24
6 86 (t) Zulfa Muiño VilelaCA Millaraio 27/09/2004AG2021330 IF 18:27
7 121 (t) Nerea Martinez ZarzaSuanzes San Blas 04/08/2004M6720 IF 18:52
8 85 (t) Sara Lema SeoaneCA Millaraio 24/04/2004AG2021326 IF 19:05
9 25 Paula Serrano GomezAtletismo Albacete 25/08/2004AB2027 IF 19:18

10 97 (t) Erika Ontalba AscaneoCEIP PASTOR POETA 20/06/2004ETCM41998 IF 21:14
62 (t) Maria Aboy RuibalAtletismo Cuntis 26/11/2004AG2018588 IF NP
11 (t) Paula Balugo RojoA.D. Marathon 30/10/2004M6998 IF NP

3km Marcha FEM. RUTA

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     14/01/2017    16:25

1 8 Fernando Montejo Garces De MarcillaA.D. Marathon 02/04/2002M3475 CM 24:32
2 19 Marcos Burgo LázareAtletismo Friol 10/07/2002GA765877 CM 26:48
3 54 Pablo Pastor MarínAtletismo Cuenca 31/03/2003CU2003 CM 26:55 1º CLM

45 Jose Manuel Camacho UreñaCA Calatrava 04/12/2003CR5092 CM DS ART 230.6A

5km Marcha MASC. RUTA

XXVIII CAMPEONATO REGIONAL DE MARCHA EN RUTA 
Campo de Criptana, 14 enero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     14/01/2017    16:25

1 128 Ana Piñeiro PiñeiroAt Vila de Cangas 21/04/2003GA766256 CF 26:48
2 21 Nerea Lage GilAtletismo Friol 27/06/2003GA768582 CF 27:21
3 49 Maria Moya Del CampoCA Calatrava 14/02/2002CR4802 CF 27:39 1º CLM
4 53 Laura Olivares CarramolinoAtletismo Criptana 03/10/2002CR4988 CF 28:33 2º CLM
5 127 Valeria Fernandez BlancoAt Vila de Cangas 23/06/2002GA766259 CF 28:48
6 103 Ainhoa Vazquez RodriguezS.G. Pontevedra 13/02/2003GA766192 CF 29:39
7 39 Sainza Rodriguez MartínC.S.C.R. Beade 08/11/2002GA765350 CF 31:34
8 2 Clara Megia RomeroInmob. Teo Valdepeñas 06/06/2002CR5001 CF 32:31 3º CLM
9 24 Lucía Jiménez LópezAtletismo Albacete 24/04/2003AB2024 CF 33:44

10 48 (t) María López RodríguezCA Calatrava 16/05/2003CR5123 CF 34:25
47 (t) Maria Kassimi ErrafiCA Calatrava 20/09/2003CR5106 CF NP
75 (t) Patricia Varela  VillaverdeAtletismo Cuntis 22/03/2002AG2018463 CF NP
69 (t) Paula Ordoñez CastroAtletismo Cuntis 08/03/2002AG770004 CF NP
14 Andrea Martin RivasA.D. Marathon 11/05/2002M7932 CF NP
1 Celia Martin RomanInmob. Teo Valdepeñas 03/05/2003CR5103 CF NP

13 Sandra Manzano ArmenterosA.D. Marathon 27/12/2002M2608 CF NP

5km Marcha FEM. RUTA

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     14/01/2017    16:45

1 29 Manuel Bermudez JimenezUCAM-Athleo Cieza 12/12/1997MU10615 PM 41:43
2 83 Victor Manuel Castro MateoHinaco Monzon 07/12/1980CR4278 M-35 46:27 1º CLM
3 129 Jaime Cañas VillafrancaAt. Intec-Zoiti 18/02/1990CR4133 SM 49:15 2º CLM
4 104 Alberto Rodriguez Diaz DelgadoA.D. Sprint 07/04/1990TO4819 SM 52:07 3º CLM

10km Marcha MASC. RUTA ABS

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     14/01/2017    16:45

1 99 Brais Prieto EspiñoR.C. Celta 21/08/1999GA765370 JM 47:23
2 79 Emilio Novas BarralLucus Caixa Rural Galega 15/11/1998GA766219 JM 50:49

78 (e) Smail Laaribi Lucus Caixa Rural Galega 16/10/1999GA765845 JM AB
58 (t) Xoel Perez GiraldezAtletismo Cuntis 16/06/1998AG2018473 JM DS art 230.6a
59 (t) Alejandro Riobo BarciaAtletismo Cuntis 26/06/1999AG2021500 JM NP

10km Marcha MASC. RUTA JUNIOR

XXVIII CAMPEONATO REGIONAL DE MARCHA EN RUTA 
Campo de Criptana, 14 enero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     14/01/2017    16:45

1 105 Roberto Vieiro PerezCA Santiago 15/02/2001GA768561 LM 47:13
2 112 Jose Mestre MartinSuanzes San Blas 27/02/2001M8992 LM 49:15
3 31 Manuel Morcillo MartinezUCAM-Athleo Cieza 17/07/2000MU12743 LM 52:20
4 46 Alvaro Guzman RinconCA Calatrava 29/10/2001CR4844 LM 52:25 1º CLM
5 116 Ignacio Villegas De MiquelSuanzes San Blas 22/11/2001M9697 LM 53:03

20 Miguel Ángel Sánchez  LópezAtletismo Friol 24/08/2001GA766090 LM DS  art 230.6
23 Raul Sotos DescalzoAtletismo Albacete 03/10/2000AB1947 LM DS  art 230.6
57 (t) Gabriel Fernandez PugaAtletismo Cuntis 13/01/2001AG2019347 LM NP
55 Adrian Antonio FernandezAtletismo Cuntis 14/09/2000GA768585 LM NP
87 Alex Novas BarralClub Atletismo Naron 05/05/2001GA765460 LM NP

10km Marcha MASC. RUTA JUVENIL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     14/01/2017    16:45

1 30 Daniel Lopez RuizUCAM-Athleo Cieza 30/09/1981MU12361 M-35 47:43
2 98 Jose Fernandez NievesR.C. Celta 03/12/1980GA765207 M-35 47:46
3 125 Jose Antonio Aparicio MontagudC.A. Torrent 27/05/1969V18669 M-45 50:45
4 113 Jose Antonio Mestre RodriguezSuanzes San Blas 29/01/1965M2486 M-50 56:56
5 114 Faustino Sanchez GuindoSuanzes San Blas 10/02/1971M1855 M-45 1:01:08
6 115 Felix Villar ClaveroSuanzes San Blas 04/03/1974M9728 M-40 1:02:06

84 Adolfo Garcia MarinHinaco Monzon 01/02/1963M5684 M-50 NP
9 Ildefonso Rodriguez GarciaA.D. Marathon 22/12/1965M7336 M-50 NP

10km Marcha MASC. RUTA VET

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     14/01/2017    16:45

1 33 Amanda Cano GomezUCAM-Athleo Cieza 19/08/1994MU12530 SF 46:26
2 12 Maria Larios LopezA.D. Marathon 29/10/1992AB1458 SF 46:44 1º CLM
3 38 Maria Del Pinar Polo RomeroSuper Amara BAT 21/01/1993SG3826 SF 50:37
4 34 Melisa Sanchez BermejoUCAM-Athleo Cieza 01/08/1996MU9671 PF 52:00
5 26 Cristina Castellanos MontealegreAtletismo Alcorcon 05/11/1997CR4587 PF 59:33 1º PROM
6 107 (t) Vanesa Varela RivasCA Santiago 24/05/1996AG768503 PF 1:17:19

28 Alicia Diaz AlbujerJuventud Atletica Elche 18/10/1990AB1168 SF NP
101 Debora Pato SabarisSekulebedarra Kirol Kluba 10/09/1996GA764719 PF NP
89 Sara Ammour PedauyeGrupompleo Pamplona At 18/07/1997MU15269 PF NP

10km Marcha FEM. RUTA ABS

XXVIII CAMPEONATO REGIONAL DE MARCHA EN RUTA 
Campo de Criptana, 14 enero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     14/01/2017    16:45

1 52 Antia Chamosa DacasaCA Valladolid-U.Va 07/10/1999GA765772 JF 50:48
2 44 Estela Matea ClimentPlayas de Castellon 31/12/1999V21449 JF 51:01
3 35 Alicia Vazquez GeaUCAM-Athleo Cieza 12/08/1998MU12492 JF 51:34
4 74 Marta Suárez FábregasAtletismo Cuntis 25/09/1999GA765925 JF 57:14
5 88 (t) Inés Valentín CimaOurense Atletismo 28/11/1998AG764476 JF 1:02:36
6 81 Sofia Bellon CrespoAtletismo Membrilla 18/08/1999CR4674 JF 1:05:17 1º CLM
7 82 Natalia Condes SanchezAtletismo Membrilla 10/02/1999CR4676 JF 1:13:39 2º CLM

76 (e) Casiana Steliana Zaharia Atletismo Cuntis 27/06/1998GA765924 JF NP
36 Irene Vazquez GeaUCAM-Athleo Cieza 12/08/1998MU12493 JF NP

10km Marcha FEM. RUTA JUNIOR

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     14/01/2017    16:45

1 32 Maria Alarcon MartinezUCAM-Athleo Cieza 01/02/2000MU13399 LF 53:07
2 37 Celia Carracedo PerezAtletica Barbanza 25/04/2001GA765446 LF 59:00
3 4 Paula Villaverde TouriñoADAS Proinor 27/07/2000GA765761 LF 1:01:07
4 41 (t) Eva Sande MartinezC.S.C.R. Beade 17/09/2001AG2014512 LF 1:07:52
5 50 (t) Belen Rodriguez RamirezCA Calatrava 25/10/2000CR5107 LF 1:17:19 1º CLM

64 (t) Uxia Duarte SoutoAtletismo Cuntis 17/07/2001AG2016143 LF AB
71 (t) Andrea Rios IbañezAtletismo Cuntis 05/12/2000AG770003 LF DS

106 (t) Luzia Mendez SenraCA Santiago 25/05/2001AG2021397 LF NP
67 (t) Sidnney Hernandez EspiñoAtletismo Cuntis 19/10/2000AG766241 LF NP
66 (t) Yolanda Gonzalez  VeigaAtletismo Cuntis 06/03/2001AG2020880 LF NP
72 Iria Rivas IglesiasAtletismo Cuntis 06/06/2001GA765461 LF NP
42 Maria Gabriela Míguez VilaAt. Femenino Celta 19/05/2001GA765760 LF NP

102 Noa Ramirez CarballoSekulebedarra Kirol Kluba 30/03/2000GA765035 LF NP

10km Marcha FEM. RUTA JUVENIL

XXVIII CAMPEONATO REGIONAL DE MARCHA EN RUTA 
Campo de Criptana, 14 enero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     14/01/2017    16:45

1 51 Irene Fores TorresCA Silla 31/10/1977V21388 W-35 51:55
2 27 Ana Cortes GarciaJuventud Atletica Elche 22/12/1978A10154 W-35 54:25
3 120 Carmen Martin PiñuelaSuanzes San Blas 24/10/1966M2487 W-50 57:13
4 122 Sonia Nieto DiazSuanzes San Blas 25/08/1975M9795 W-40 1:02:47
5 43 Maria Deseada Climent ChaferPlayas de Castellon 17/04/1964V21761 W-50 1:03:43
6 77 Isabel Ruiz-ayucar SeifertGrupo Oasis TresCantos 14/07/1964M8911 W-50 1:04:19
7 80 Maria Jose Briz RodriguezLynze Parla 21/06/1951M1218 W-65 1:05:40
8 3 Maria Del Pilar Sanchez DiazInmob. Teo Valdepeñas 19/11/1970CR4034 W-45 1:12:43 1º CLM

10km Marcha FEM. RUTA VET

XXVIII CAMPEONATO REGIONAL DE MARCHA EN RUTA 
Campo de Criptana, 14 enero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     14/01/2017    16:45

1 29 Manuel Bermudez JimenezUCAM-Athleo Cieza 12/12/1997MU10615 4 41:43
2 83 Victor Manuel Castro MateoHinaco Monzon 07/12/1980CR4278 14 46:27
3 105 Roberto Vieiro PerezCA Santiago 15/02/2001GA768561 20 47:13
4 99 Brais Prieto EspiñoR.C. Celta 21/08/1999GA765370 18 47:23
5 30 Daniel Lopez RuizUCAM-Athleo Cieza 30/09/1981MU12361 5 47:43
6 98 Jose Fernandez NievesR.C. Celta 03/12/1980GA765207 17 47:46
7 112 Jose Mestre MartinSuanzes San Blas 27/02/2001M8992 21 49:15
8 129 Jaime Cañas VillafrancaAt. Intec-Zoiti 18/02/1990CR4133 27 49:15
9 125 Jose Antonio Aparicio MontagudC.A. Torrent 27/05/1969V18669 26 50:45

10 79 Emilio Novas BarralLucus Caixa Rural Galega 15/11/1998GA766219 13 50:49
11 104 Alberto Rodriguez Diaz DelgadoA.D. Sprint 07/04/1990TO4819 19 52:07
13 46 Alvaro Guzman RinconCA Calatrava 29/10/2001CR4844 7 52:25
12 31 Manuel Morcillo MartinezUCAM-Athleo Cieza 17/07/2000MU12743 6 52:20
14 116 Ignacio Villegas De MiquelSuanzes San Blas 22/11/2001M9697 25 53:03
15 113 Jose Antonio Mestre RodriguezSuanzes San Blas 29/01/1965M2486 22 56:56
16 114 Faustino Sanchez GuindoSuanzes San Blas 10/02/1971M1855 23 1:01:08
17 115 Felix Villar ClaveroSuanzes San Blas 04/03/1974M9728 24 1:02:06

78 (e) Smail Laaribi Lucus Caixa Rural Galega 16/10/1999GA765845 12 AB
58 (t) Xoel Perez GiraldezAtletismo Cuntis 16/06/1998AG2018473 10 DS art 230.6a
20 Miguel Ángel Sánchez  LópezAtletismo Friol 24/08/2001GA766090 2 DS art 230.6a
23 Raul Sotos DescalzoAtletismo Albacete 03/10/2000AB1947 3 DS art 230.6a
59 (t) Alejandro Riobo BarciaAtletismo Cuntis 26/06/1999AG2021500 11 NP
57 (t) Gabriel Fernandez PugaAtletismo Cuntis 13/01/2001AG2019347 9 NP
84 Adolfo Garcia MarinHinaco Monzon 01/02/1963M5684 15 NP
55 Adrian Antonio FernandezAtletismo Cuntis 14/09/2000GA768585 8 NP
87 Alex Novas BarralClub Atletismo Naron 05/05/2001GA765460 16 NP
9 Ildefonso Rodriguez GarciaA.D. Marathon 22/12/1965M7336 1 NP

10KM Ruta MASC.

XXVIII CAMPEONATO REGIONAL DE MARCHA EN RUTA 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     14/01/2017    16:45

1 33 Amanda Cano GomezUCAM-Athleo Cieza 19/08/1994MU12530 8 46:26
2 12 Maria Larios LopezA.D. Marathon 29/10/1992AB1458 3 46:44 1º CLM
3 38 Maria Del Pinar Polo RomeroSuper Amara BAT 21/01/1993SG3826 13 50:37
4 52 Antia Chamosa DacasaCA Valladolid-U.Va 07/10/1999GA765772 20 50:48
5 44 Estela Matea ClimentPlayas de Castellon 31/12/1999V21449 17 51:01
6 35 Alicia Vazquez GeaUCAM-Athleo Cieza 12/08/1998MU12492 10 51:34
7 51 Irene Fores TorresCA Silla 31/10/1977V21388 19 51:55
8 34 Melisa Sanchez BermejoUCAM-Athleo Cieza 01/08/1996MU9671 9 52:00
9 32 Maria Alarcon MartinezUCAM-Athleo Cieza 01/02/2000MU13399 7 53:07

10 27 Ana Cortes GarciaJuventud Atletica Elche 22/12/1978A10154 5 54:25
11 120 Carmen Martin PiñuelaSuanzes San Blas 24/10/1966M2487 38 57:13
12 74 Marta Suárez FábregasAtletismo Cuntis 25/09/1999GA765925 26 57:14
13 37 Celia Carracedo PerezAtletica Barbanza 25/04/2001GA765446 12 59:00
14 26 Cristina Castellanos MontealegreAtletismo Alcorcon 05/11/1997CR4587 4 59:33 1º PROM
15 4 Paula Villaverde TouriñoADAS Proinor 27/07/2000GA765761 2 1:01:07
16 88 (t) Inés Valentín CimaOurense Atletismo 28/11/1998AG764476 32 1:02:36
17 122 Sonia Nieto DiazSuanzes San Blas 25/08/1975M9795 39 1:02:47
18 43 Maria Deseada Climent ChaferPlayas de Castellon 17/04/1964V21761 16 1:03:43
19 77 Isabel Ruiz-ayucar SeifertGrupo Oasis TresCantos 14/07/1964M8911 28 1:04:19
20 81 Sofia Bellon CrespoAtletismo Membrilla 18/08/1999CR4674 30 1:05:17
21 80 Maria Jose Briz RodriguezLynze Parla 21/06/1951M1218 29 1:05:40
22 41 (t) Eva Sande MartinezC.S.C.R. Beade 17/09/2001AG2014512 14 1:07:52
23 3 Maria Del Pilar Sanchez DiazInmob. Teo Valdepeñas 19/11/1970CR4034 1 1:12:43
24 82 Natalia Condes SanchezAtletismo Membrilla 10/02/1999CR4676 31 1:13:39
25 107 (t) Vanesa Varela RivasCA Santiago 24/05/1996AG768503 37 1:17:19
26 50 (t) Belen Rodriguez RamirezCA Calatrava 25/10/2000CR5107 18 1:17:19

64 (t) Uxia Duarte SoutoAtletismo Cuntis 17/07/2001AG2016143 21 AB
71 (t) Andrea Rios IbañezAtletismo Cuntis 05/12/2000AG770003 24 DS art 230.6a
76 (e) Casiana Steliana Zaharia Atletismo Cuntis 27/06/1998GA765924 27 NP

106 (t) Luzia Mendez SenraCA Santiago 25/05/2001AG2021397 36 NP
67 (t) Sidnney Hernandez EspiñoAtletismo Cuntis 19/10/2000AG766241 23 NP
66 (t) Yolanda Gonzalez  VeigaAtletismo Cuntis 06/03/2001AG2020880 22 NP
28 Alicia Diaz AlbujerJuventud Atletica Elche 18/10/1990AB1168 6 NP

101 Debora Pato SabarisSekulebedarra Kirol Kluba 10/09/1996GA764719 34 NP

10KM Ruta FEM

XXVIII CAMPEONATO REGIONAL DE MARCHA EN RUTA 
Campo de Criptana, 14 enero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
36 Irene Vazquez GeaUCAM-Athleo Cieza 12/08/1998MU12493 11 NP
72 Iria Rivas IglesiasAtletismo Cuntis 06/06/2001GA765461 25 NP
42 Maria Gabriela Míguez VilaAt. Femenino Celta 19/05/2001GA765760 15 NP

102 Noa Ramirez CarballoSekulebedarra Kirol Kluba 30/03/2000GA765035 35 NP
89 Sara Ammour PedauyeGrupompleo Pamplona At 18/07/1997MU15269 33 NP

10KM Ruta FEM
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